
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
29.01.2019                                                                                                           № 11 
 
Про внесення змін до рішення  
виконавчого комітету Горішньоплавнівської  
міської ради Полтавської області  
від 28.02.2017 року № 66  
 

У  зв’язку зі змінами персонального складу комісій, на виконання 

ст.ст. 34, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 

забезпечення ефективної реалізації своїх функцій та  вирішення деяких питань 

соціального захисту громадян 

ВИРІШИВ: 
1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області від 28.02.2017 року № 66 «Про затвердження 

складу комісій, комітетів та рад виконавчого комітету Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області шостого скликання та положень про них у 

новій редакції», а саме:  

 

1.1. У п. 1.15. «Міський координаційний комітет сприяння зайнятості 

населення (додаток 15)» вивести зі складу комісії Тихомирову Н.Ю. - 

начальника відділу з питань ВПО та соціально-трудових відносин УСЗН 

міської ради, заступника голови комітету, ввести до складу комісії Лучка М.В. - 

начальника відділу з питань ВПО та соціально-трудових відносин УСЗН 

міської ради, заступника голови комітету. 

1.2. У п. 1.17. «Міська комісія з питань забезпечення своєчасності і 

повноти сплати податків та погашення заборгованості із заробітної плати, 

пенсій, стипендій та інших соціальних виплат; з питань виведення заробітної 

плати з тіньового сектору економіки та легалізації найманої робочої сили 

(додаток 17)»  

1.2.1. вивести зі складу комісії Тихомирову Н.Ю. - начальника відділу з 

питань ВПО та соціально-трудових відносин УСЗН міської ради, заступника 

голови комісії, ввести до складу комісії Лучка М.В. - начальника відділу з 

питань ВПО та соціально-трудових відносин УСЗН міської ради, заступника 

голови комісії; 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



1.2.2. вивести зі складу комісії Павленко І.О. - начальника відділення 

КОДПІ, заступник голови комісії, ввести до складу комісії Басову Т.А. – 

заступник начальника Горішньоплавнівської ДПІ, заступник голови комісії (за 

згодою); 

1.2.3. вивести зі складу комісії Яхненко Д.О. - начальника 

Горішньоплавнівського відділу державної виконавчої служби; 

1.2.4. вивести зі складу комісії Терещенко В.М. - начальника відділення 

виконавчої дирекції Фонду соціального страхування від нещасних випадків на 

виробництві та професійних захворювань; 

1.2.5. змінити найменування посади Гребенюка О.В. з директора 

Горішньоплавнівської міської виконавчої дирекції Полтавського обласного 

відділення Фонду соціального страхування з тимчасової втрати працездатності 

на начальника Горішньоплавнівського відділення управління виконавчої 

дирекції Фонду соціального страхування України у Полтавській області. 

1.3. У п. 1.25. «Комісія з питань призначення (відновлення) соціальних 

виплат внутрішньо переміщеним особам (додаток 25)» ввести до складу комісії 

Лучка М.В. - начальника відділу з питань ВПО та соціально-трудових відносин 

УСЗН міської ради, секретаря комісії. 

 

 

 

 

Міський голова                                  (підписано)                                   Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


